تا پایان ، پشتیبانی می کند

Mathew “Mehrdad” Bahri, REALTOR
(As Heard on 670 AM KIRN)
Residential & Residential Income Specialist
NS ERA BEVERLY HILLS, CA
Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile:

310-259-0506

CA DRE # 01035809
ZILLOW 5 STAR AGENT

جمعه ۱4 مرداد 5 آگِست

1285 خورشیدی )1906میلادی(
سالگرد انقلاب مشروطیت

کتابچه قانون اساسی مشروطیت در شرکت کتاب موجود است
1310 خورشیدی )1931 میلادی(

زادروز جلال ستاری، مترجم
1315 خورشیدی )1936 میلادی(

درگذشت شیخ خزعل، از حاکمان پیشین
خوزستان )زاده ۱۲۴۲(

1338 خورشیدی )1959 میلادی(
وزیــری قمرالملــوك درگذشــت

هنرمندآوازه خوان
قمرالملوک در تاکستان قزوین زاده شد.
هنگام تولد پدر نداشت و در ۱۸ ماهگی
مــادرش هم مــرد و از ایــن زمان تحت
مادربزرگش که روضه خوان سرپرســتی
زنانه حــرم ناصرالدین شــاه بــود قرار
گرفــت. او در جایــی گفته اســت: »من
مدیــون تربیت اولیه خودم هســتم.

با اینهمه قمر
از گردآوری زر و ســیم پرهیز می کرد و درآمدهــای بزرگ و هدایای گران را به فقرا و

محتاجان می داد.
قمرالملوک وزیری در تاریخ ۱۴ مرداد ۱۳۳۸ در شــمیران، در فقر و تنگدستی مطلق

به سکته مغزی درگذشت. وی در گورستان ظهیرالدوله به خاک سپرده شده است.
آثار قمرالملوک وزیری در مرکزموسیقی و فیلم ایران وابسته به شرکت کتاب موجود

است
1359خورشیدی )1980میلادی(

زادروز ترانه مکرم، ترانه سرا
1362خورشیدی )1983میلادی(

و بازیگر ســینما اوتــادی، زادروزلیــلا
تلویزیون

1378خورشیدی )1999میلادی(
درگذشت پرویز شاپور، طنزپرداز
1378 خورشیدی )1999میلادی(

دبیر کل کیانوری، نورالدین درگذشــت
حزب توده ایران از ســال ۱۳5۷تا ســال

۱۳6۲
کتاب خاطرات نورالدین کیانوری در شرکت کتاب موجود است

شنبه ۱5 مرداد 6 آگِست

1333 خورشیدی )195۴ میلادی(
زادروز عطاءالله مهاجرانی، منتقد و محقق، وزیر ارشــاد در دوران محمد خاتمی، از

سال 1388 و سرکوب جنبش سبز به خارج از کشور گریخته است.
133۴ خورشیدی )1955 میلادی(

زادروز بیژن الهی، شاعر
1371 خورشیدی )1992 میلادی(

ترور و قتل فریدون فرخزاد، شاعر، بازیگر، و خواننده
خنیاگر در خون - در شناخت و بزرگداشت فریدون فرخ زاد از انتشارت شرکت کتاب

به نگارش میرزا عسگری مانی منتشر شده است.
1383 خورشیدی )200۴ میلادی(

درگذشت حسین پناهی شاعر و بازیگر تئاتر و سینما و تلویزیون، در تهران
1397 خورشیدی )2018 میلادی(

درگذشــت مجیــد مددی پژوهشــگر و
مترجم آثار فلســفی و ادبــی در تهران

)متولد ۱۳۱۴ قزوین( .
آثار: ترجمه: »فلســفه هنــر از دیدگاه
تأثیر دربــارهٔ با جســتارهایی مارکس:
ایدئولوژی بر هنر« نوشــته میخائیل لیف
شــیتز، »از خودبیگانگی انســان مدرن«
نوشــته فریتس پاپنهایم و »مارکسیسم و

اخلاق« نوشته یوجین کامنکا .

یکشنبه ۱6 مرداد 7 آگِست

13۴9 خورشیدی )1970 میلادی(
ترور و قتل تیمور بختیار، اولین رئیس ساواک در حکومت پهلوی، در کشور عراق

1370 خورشیدی )1991 میلادی(
ترور و قتل فجیع دکتر شاپور بختیار، آخرین نخست وزیر ایران در دوران محمد رضاشاه
پهلوی و سروش کتیبه، منشی مخصوص شاپور بختیار و از اعضای جبهه ملی توسط

مامورین جمهوری اسلامی در پاریس

دوشنبه ۱7 مرداد 8 آگِست

1320 خورشیدی )19۴1 میلادی(
زادروز اسدالله ملك، آهنگساز و نوازنده ویلون

سه شنبه ۱8 مرداد 9 آگِست

1362 خورشیدی)1983 میلادی(
درگذشت امین الله آندره حسین آهنگساز ایرانی، ساکن فرانسه

1378 خورشیدی )1999 میلادی(
درگذشت رعدی آذرخشی، شاعر

چهارشنبه ۱9 مرداد ۱0 آگِست

129۴ خورشیدی )1915 میلادی(
قوای نظامی انگلیس وارد بوشــهر شــد و ژاندارم هــای ایرانی را خلع

سلاح کرد
1313 خورشید )193۴ میلادی(

مؤسسه خبری »آژانس پارس« افتتاح شد
1388 خورشیدی )2009 میلادی(

درگذشــت بهجت صدر نقاش معاصر
ایرانی در 85 ســالگی براثر سکته قلبی

در جنوب فرانسه.
بهجت صدر در ســال 1303 درشــهر
اراک زاده شد. وی نخستین زن ایرانی
است که نقاشــی آبستره،کولاژ، و چینه
چینی را برگزید و سبک های مختلفی را

در نقاشی تجربه کرد.
1397خورشیدی )2018 میلادی(

درگذشت مهرداد پهلبد وزیر فرهنگ و
هنر دوران محمدرضا شاه پهلوی )از سال ۱۹65 تا سال ۱۹۷۹( در لس

آنجلس )تولد ۲5 اسفند ۱۲۹5 برابر با 16 مارچ ۱۹۱۷(
1۴00خورشیدی )2021میلادی(

روز جنبش دادخواهی ایرانیان از رژیم اهریمنی ولایت فقیه

پنجشنبه ۲0 مرداد ۱۱ آگِست

1297 خورشیدی )1918 میلادی(
امضــای موافقت نامه بیــن میرزاکوچك خــان و انگلیس هــا و آزادیِ

انگلیس ها در عبور از گیلان برای رسیدن به قفقاز

Bookkeeper/Accountant
years experience needed. 5-3 with

If you know
Payrolls is a plus

Place of work
San Fernando Valley

ketab.com@Ketab1